
پیدا کردن درمانی برای کرونا با کمک یک ربات
محققان دانشگاه فناوری چالمرز سوئد برای سریع تر انجام دادن تحقیقات خود به منظور پیدا کردن درمانی برای بیماری کووید-۱۹، از یک ربات دانشمند کمک گرفته اند. 
به گزارش ایسنا و به نقل از یورونیوز، مدتهاست که بیماری کووید-۱۹ در جهان شیوع پیدا کرده و افراد بسیاری در جهان به آن مبتلا شده و برخی نیز جان خود را از دست 
داده اند. در میان این همه گیری، فناوری نقش پررنگی در جلوگیری از ابتلا به این بیماری ایفا کرده و می کند. یکی از فناوری های ساخت دست بشر که کمک چشمگیری 
در این زمینه به دانشمندان کرده است، ربات ها هستند. طی این مدت ربات های بسیاری برای انجام کارهای مختلف توسعه داده شده اند که بیشتر آنها برای ضدعفونی کردن 
معابر و بیماستان ها و ارسال دارو به بیماران ایجاد شده بودند اما اخیرا محققان درباره رباتی گفته اند که همانند پزشکان در آزمایشگاه مشغول به کار است. ربات دانشمندی 
که محققان سوئدی از آن استفاده می کنند، Eve نام دارد. Eve یک سیستم آزمایشگاهی مبتنی بر هوش مصنوعی است که می تواند کارهای تحقیقاتی مانند آزمایش 
مواد شیمیایی، برنامه ریزی و انجام آزمایش ها را به صورت خودکار انجام دهد. ایوجنیا تیکووا )Ivgeniia Tiukova( محقق این مطالعه گفت: ربات Eve به طور دقیق 
تمام مواد شیمیایی را بررسی کرده و سعی می کند همان ساختارها را پیدا کند. به بیانی دیگر این ربات گام بعدی خود را بر اساس یافته های پیدا و بررسی شده در مرحله 
پیشین، انتخاب می کند. محققان دانشگاه فناوری چالمرز در یوتبری می گویند، ربات یاد شده می تواند کارهایی را که دانشمندان مجبور به انجام آن بودند را انجام دهد. آنها 
حتی می توانند انجام کارهای پیچیده و چالش برانگیزتر را نیز به او بسپارند. پر سانرهاگن )Per Sunnerhagen( استاد شیمی دانشگاه فناوری چالمرز گفت: ما چند هزار 
آزمایش را بررسی می کنیم که انجام این کار توسط ما زمان بر است و طول می کشد اما این ربات خیلی سریع این کار را انجام می دهد. ربات Eve کار خود را در دانشگاه 
منچستر در شمال انگلستان آغاز کرد. این ربات در آنجا به محققان در انجام تحقیقات درباره پیدا کردن درمان  بیماری مالاریا کمک می کرد. اما برای انتقال آن به یوتبری 
محققان بازوهای رباتیک، بخش حمل مایعات، نگهداری دارو و تجهیزات کشت مخمر آن را جدا کردند. راس کینگ )Ross King( دانشمند بریتانیایی که این ربات 

را توسعه داده در بیانیه ای گفت که امیدوار است محققان چالمرز بتوانند با کمک این ربات گام های مهمی برداشته و در نتیجه به حل چالش های اجتماعی کمک کنند.
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فیلم بازی

من، فرانکنشتاین
 )I, Frankenstein :من، فرانکنشتاین )انگلیسی
فیلمی در ژانر ترسناک، علمی–تخیلی، اکشن، و 

فانتزی است که در سال ۲۰۱۴ منتشر شد. 
فرانکنشتاین دانشمند جوان و جاه طلبی است 
که با استفاده از کنار هم قرار دادن تکه های 
بدن مردگان و اعمال نیروی الکتریکی جانوری 
زنده به شکل یک انسان و با ابعادی اندکی 

بزرگ تر از یک انسان معمولی می سازد.
موجودی با صورتی مخوف و ترسناک که بر همه 
جای بدنش رد بخیه های ناشی از دوختن به چشم 

می خورد.
هیولای فرانکشتاین همسر او را به قتل می رساند 

و فرانکشتاین به دنبال او تا قطب می رود و او می میرد و پس از ۲۰۰ سال بعد از تولد هیولا را نشان می دهد در این داستان 
که هیولا ۲۰۰ سال دارد و با فرشته ها متحد می شود و در پایان داستان هم پسر شیطان را نابود می کند.

چهره ها

محمدقاضی؛ پدر ترجمه ایران 
محمد قاضی مترجم برجسته ایرانی، و مترجم آثاری چون دن کیشوت و زوربای یونانی 
و شازده کوچولو به زبان فارسی است. محمد قاضی به پاس زحمات ارزشمندی که در 

راستای ترجمه متون جهان به فارسی داشتند را پدر ترجمه ایران می نامند.
محمد قاضی فرزند میرزاعبدالخالق قاضی در ۱۲ مرداد ۱۲۹۲ در شهر مهاباد در استان 
آذربایجان غربی ایران به دنیا آمد. وی در کتاب سرگذشت خود به نام خاطرات یک 
مترجم می نویسد: پدر من ابتدا یک فرزند به نام محمد داشت که فوت کرد، سپس یک 
دختر داشت، آن هم فوت کرد، خداوند پسر دیگری به پدر و مادرم داد و به دلیل اینکه 
پدرم به نام محمد علاقه داشت نام این کودک را نیز محمد گذاشت، اما این محمد ثانی 
هم بعد از مدتی فوت کرد. اما پدرم دست از تلاش برنداشت و دوباره صاحب فرزند 
پسر دیگری شد و نام وی را نیز محمد گذاشت. این محمد ثالث من هستم و خدا رحم 
کرد که شهید ثالث نشدم. میرزاعبدالخالق امام جمعه مهاباد بود. محمد قاضی آموختن 

زبان فرانسه را در مهاباد نزد ادیب کُرد »گیو مکریانی« آغاز کرد.
قاضی در سال ۱۳۰۸ با کمک عموی خود میرزاجواد قاضی که از آلمان دیپلم حقوق گرفته بود و در وزارت دادگستری 
کار می کرد، به تهران آمد و در سال ۱۳۱۵ از دارالفنون در رشته ادبی دیپلم گرفت. در سال ۱۳۱۸ دوره دانشکده حقوق 

دانشگاه تهران را در رشته قضایی به پایان برد.
او در طول این دوران همیشه جزو بهترین شاگردان زبان فرانسه بود. از سال ۱۳۱۸ تا ۱۳۲۰ دوره خدمت نظام را با درجه 

ستوان دومی در دادرسی ارتش گذراند.
محمد قاضی در مهر ۱۳۲۰ به استخدام وزارت دارایی درآمد. در سال ۱۳۵۵ از خدمت دولتی بازنشسته شد.  از ابتدای 
دهه ۱۳۲۰ با ترجمه اثری کوچک از ویکتور هوگو به نام »کلود ولگرد«، نخستین قدم را در راه ترجمه برداشت و پس از 
آن ۱۰ سال ترجمه را کنار گذاشت. در سال ۱۳۲۹ پس از صرف یک سال و نیم وقت برای ترجمه جزیره پنگوئن ها اثر 
آناتول فرانس، به زحمت توانست ناشری برای این کتاب پیدا کند، اما سه سال بعد که این اثر انتشار یافت، به دلیل شیوایی 
و روانی و موضوع متفاوت کتاب، آناتول فرانس از ردیف نویسندگان بی بازار که کتابشان را در انبار کتاب فروشان در ایران 
خاک می خورد به درآمد. در این باره نجف دریابندری در روزنامه اطلاعات مطلبی با عنوان »مترجمی که آناتول فرانس را 
نجات داد« نوشت. در سال ۱۳۳۳ کتاب »شازده کوچولو« نوشته سنت اگزوپری را ترجمه کرد که بارها تجدید چاپ شد. 
محمد قاضی با ترجمه دوره کامل »دن کیشوت« اثر سروانتس در سال های ۱۳۳۶ تا ۱۳۳۷ جایزه بهترین ترجمه سال را 

از دانشگاه تهران دریافت کرد.
محمد قاضی پس از بازنشستگی به فعالیت در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان پرداخت که حاصل این دوره ترجمه 

کتاب های »باخانمان« از هکتور مالو، »ماجراجوی جوان« از ژاک ژروند و »زوربای یونانی« از نیکوس کازانتزاکیس است.
محمد قاضی در ۱۳۵۴ به بیماری سرطان حنجره دچار شد و هنگامی که برای معالجه به آلمان رفت، بیماری تارهای 
صوتی و نای او را گرفته بود و پس از جراحی، به علت از دست دادن تارهای صوتی، دیگر نمی توانست سخن بگوید و از 
دستگاهی استفاده می کرد که صدایی ویژه تولید می کرد. با این حال کار ترجمه را ادامه داد، و ترجمه های جدیدی از او تا 
آخرین سال حیاتش انتشار می یافت. وی ۵۰ سال ترجمه کرد و نوشت و نتیجه تلاش او ۶۸ اثر اعم از ترجمه ادبی و آثار 

خود او به زبان فارسی است.
محمد قاضی در سحرگاه چهارشنبه ۲۴ دی ۱۳۷۶ در ۸۴ سالگی در تهران درگذشت. همسر وی، »ایران« پیش از او 
درگذشته بود. محمد قاضی در شهر زادگاه خود مهاباد به خاک سپرده شد. در فروردین ۱۳۸۶ در کوی دانشگاه مهاباد از 

مجسّمه محمد قاضی به بالای چهار متر ساخته هادی ضیاءالدّینی پرده برداری شد.

راهکارهایی برای کاهش نمک مصرفی در غذا
پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی یزد در قالب یک طرح تحقیقاتی 
برنامه ای را برای کاهش مصرف نمک اجرا کردند. به گزارش ایسنا، مصرف بالای نمک 
یکی از چالش های عمده بهداشت عمومی در جهان و از فاکتورهای مؤثر در پرفشاری 
خون است. گزارش  شده است مصرف بیش ازحد نمک، ممکن است مسئول تقریباً 
نیمی از بار بیماری ها باشد که به فشارخون بالا نسبت داده می شود و با بیماری های 
کلیوی، افزایش خطر چاقی، پوکی استخوان، سنگ کلیه و سرطان معده در ارتباط 
است. با توجه به اهمیت میزان مصرف نمک در خانواده، پژوهشگران دانشگاه علوم 
پزشکی شهید صدوقی یزد با انجام یک مطالعه، برنامه ای را برای کاهش مصرف نمک 
در زنان اجرا کردند. در این مطالعه مشخص شد که اکثر زنان شرکت کننده در این 

پژوهش نمک بیش از حد مصرف می کردند. آگاهی ضعیف )نداشتن اطلاع کافی از مقدار مجاز مصرف نمک در روز )یک قاشق چایخوری(، 
عدم آشنایی با نمک پنهان غذاها، ندانستن راهکارهای کاهش مصرف نمک، ندانستن عوارض ناشی از مصرف نمک زیاد و عملکرد نا مناسب 
)لذت بردن از غذای شور، عدم استفاده از برچسب غذایی هنگام خرید، عدم حمایت خانواده از مادر هنگام پختن غذای کم نمک و تمایل 
به خرید نان های سنتی و شور( بود. در این پژوهش با اجرای همزمان استراتژی های حمایت طلبی، آموزش های فردی و گروهی به زنان و 
تبلیغاتی در کل جامعه جهت افزایش آگاهی و تغییر نگرش آن ها و دسترسی بیشتر آن ها به اطلاعات صحیح نسبت به کاهش تدریجی 
مصرف نمک و توصیه به استفاده از جایگزین های نمک در غذا و توجه به برچسب های غذایی هنگام خرید ماده غذایی، میانگین مصرف 
نمک زنان از ۱۴.۵ گرم در روز به ۱۱.۹۵ گرم در روز رسید. به طوری که ۹.۶ درصد از آنها نمک دریافتی خود را به کمتر از ۱۰ گرم در روز 

کاهش دادند. این طرح، با افزایش آگاهی و عملکرد بهتر زنان و حمایت اطلاعاتی در این خصوص، باعث کاهش نمک مصرفی آن ها شد. 

طرح صیانت از فضای مجازی! 

طرح روز

دانستنی ها

مسعود ضیایی زردخشویی

روزنامه مردم سالاری – 12  مرداد 1392

مردم سالاری صفحه اول خود را به طور کامل به انعکاس 
خبر تفویض حکم ریاست جمهوری حسن روحانی اختصاص 
داد. روحاني در این مراسم گفت : بگذاریم اسلام با چهره 
رحماني اش، ایران با چهره عقلاني اش، انقلاب با چهره 
انساني اش و نظام با چهره عاطفي اش همچنان حماسه 

بیافرینند. 
در عکس آن روز دو جهره هستند که دیگر در مراسم تنفیذ 
حضور ندارند؛ آیت الله هاشمی رفسنجانی که سال ۱۳۹۵  به 
رحمت خدا رفته است و محمود احمدی نژاد که روز به روز در 

حال فاصله گرفتن از نظام است.

روزنامه بازی

حضرت محمد)ص(:

شش صفت نیک است پیکار با دشمنان خدا به وسیله شمشیر و 
روزه در تابستان و نیکصبری به هنگام مصیبت و ترک مجادله 

و انفاق در نهان و دوستی در راه خدا.
)نهج الفصاحه(

»خاموش نمودن لامپ های اضافی نشانه رشد فرهنگی است« 

آگهی تجدید مناقصه عمومی - نوبت دوم
1- نام مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی- سهامی خاص )نیروگاه شهید رجایی(

2- شرایط و عناوین مناقصه:

میزان سپرده شرکت در مناقصه موضوع مناقصهنوع مناقصهشماره مناقصه
)ریال(

دو مرحله ای12-1400/4ت
واگذاری تعمیر و بازسازی پوشش محافظ داخلی )لاینینگ( 

580.000.000دودکش واحد )1( نیروگاه بخار شهید رجایی

2- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۲۵ اتوبان قزوین–کرج، امور قراردادها و توسعه بازار، اداره قراردادها،
تلفن ۳-۸۸۷۹۶۶۸۱-۰۲۱ و ۱۲-۳۲۸۴۹۲۱۱-۰۲۸ – داخلی ۶۰۷۳.

3- سپرده شرکت در مناقصه: به شرح مبلغ جدول فوق الذکر بصورت ارائه یک فقره ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب جام 6804466188 بانک 
ملت شعبه اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷ به نام مناقصه گزار(.

4- تاریخ فروش اسناد مناقصه: پنج روز کاری از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم آگهی.
5- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت ۱۵ عصر روز پنج شنبه مورخ 1400/06/04.

6- مبلغ فروش اسناد مناقصه: مبلغ ۵۴۵.۰۰۰ ریال با احتساب ۹درصد ارزش افزوده برای هر مناقصه به صورت واریز وجه به حساب جام 6804466188 
بانک ملت شعبه اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه ۲۱۰۹/۷( به نام مناقصه گزار.

7- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشائی پاکات روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۰۶ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد 
شد.

- این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.
http://iets.mporg.ir :سایت ملی اطلاع رسانی

http://tender.tpph.ir :سایت شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی
http://www.rpgm.ir :روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهیدرجائیسایت نیروگاه شهید رجایی

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/05/10          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/12

 

آگهی 
شهرداری گرمدره در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه با مشخصات ذیل از طریق پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید:

مدتگواهینامه صلاحیتتضمین شرکت در مناقصه )ریال(میزان اعتبار نوع و میزان خدمات یا کالا

مناقصه عمومی یک مرحله ای موضوع: انجام 
۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰بیمه درمان گروهی )تکمیلی – عمر و حادثه(

سطح یک توانگری از 
یکسالبیمه مرکزی 

- مهلت و قبول و محل پیشنهادات )اسناد مناقصه(: متقاضیان پیشنهاد مي توانند از تاریخ انتشار آگهی )1400/05/12( تا پایان وقت اداری تاریخ 
1400/05/21 جهت دریافت اسناد مناقصه به تارنمای )سایت(www.garmdarehcity.ir  مراجعه نمایند.

- متقاضیان پیشنهاد )مناقصه گران( می بایست، پیشنهاد خود را )پاکت های الف، ب و ج( به صورت سربسته، لاک و ممهور به مهر شرکت در یک پاکت 
قرار داده، لاک و مهر نموده و تا پایان وقت اداری مورخ 1400/05/30  به دبیرخانه شهرداری گرمدره به نشانی مذکور تحویل نموده و رسید دریافت نمایند. 
- متقاضیان پیشنهاد مي بایست سپرده شرکت در مناقصه به صورت ضمانتنامه بانکی که حداقل دارای ۶۰ روز اعتبار و قابل تمدید باشد و یا فیش واریزی 
به حساب جاری شماره 461504309376025003 به نام شهرداری گرمدره نزد بانک سپه)انصار سابق( شعبه شهید غفاری کد 4615 تحویل نمایند.

- برندگان اول و دوم و سوم در مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند و یا استنکاف ورزند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد 
و پس از عقد قرارداد به ترتیب با نفر اول یا دوم و یا سوم سپرده نفرات بعدی مسترد خواهد گردید.

- به استناد بند۵ ماده ۵ آئین نامه مالی شهرداری ها، شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- تشکیل کمیسیون عالی معاملات شهرداری گرمدره و بازگشایی پاکت های پیشنهاد قیمت تاریخ 1400/05/31 راس ساعت 13 مي باشد. 

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه درج گردیده است. کلیه هزینه های آگهی به عهده برنده مناقصات مذکور مي باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1400/05/12   

  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/05/19 

)نوبت اول(

خدمات حفاظت و نگهداري از تاسیسات و اماکن شرکت برق منطقه اي فارس 

»آگهی مناقصه عمومی - یک مرحله ای«
شماره مرجع: 1400-56

شرکت برق منطقه اي فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد 
مناقصه »خدمات حفاظت و نگهداري  از تاسیسات و اماکن شرکت برق 
منطقه اي فارس« به شماره »2000001046000035« را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت به پیمانکاری که دارای تایید صلاحیت از اداره 
کل کار و امور اجتماعی یا گواهی انتظام از نیروی انتظامی و گواهینامه 
صلاحیت ایمنی معتبر باشد واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکت ها از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرسwww.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد. لذا مناقصه گران صلاحیت دار در زمینه موضوع مناقصه مي توانند 
جهت اخذ اسناد به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد 
مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اسناد و مدارک 
خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت بارگذاری نمایند. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل ثبت نام در سامانه 
و دریافت گواهي امضا الکترونیکي جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. 
به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین 
به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء 
مدت مقرر واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به 

شرح ذیل اعلام می گردد.
1- تاریخ اولین انتشار اسناد مناقصه در سامانه: از ساعت 10 صبح روز 

دوشنبه مورخ  1400/05/11
2- آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: تا ساعت 13 روز 

پنج شنبه مورخ  1400/05/14
3- آخرین مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 13 روز 

یک شنبه  مورخ  1400/05/24
4- آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشنهاد: ساعت 12 روز دوشنبه 

مورخ 1400/05/25
5- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی: ساعت 13:30 روز یکشنبه  مورخ 

1400/05/24
6- تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی 

کیفی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.
7- نوع کمیت و کیفیت خدمات مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود

8- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی 

مناقصه گران)فشرده(
9- مدت انجام کار: 12  ماه هجري شمسي

10- مبلغ برآورد: 479.196.967.031 ریال
11- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: به صورت یک یا 
ترکیبي از تضامین بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح و خ ماده ۴ آئین نامه تضمین 
معاملات دولتي به شماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22 و اصلاحیه 
شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ 
سیزده میلیارد و چهارصد و هشتاد و سه میلیون و نهصد و سي و نه هزار و 
سیصد و چهل و یک )13.483.939.341( ریال مي باشد. به پیشنهادهاي 
فاقد سپرده، سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک 

شخصي و نظایر آن، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز 
بعد از تاریخ تعیین شده براي تسلیم پیشنهادها معتبر باشند و این مدت براي 

90 روز دیگر قابل تمدید مي باشد.
۱۳- نشانی این شرکت جهت ارسال پاکت های »الف« و »ب« و »ج«: شیراز – 
خیابان زند – نبش خیابان فلسطین - شرکت برق منطقه ای فارس- دبیرخانه 
مرکزی )تذکر مهم؛ ارسال یک نسخه از پاکت هاي »الف« )اصل ضمانتنامه( 
و »ب« )به صورتCD(  و »ج« )اصل برگ پیشنهاد قیمت موجود در اسناد 
به صورت فیزیکي و جدول مقادیر و قیمت ها به صورت  CD( و لاک و مهر 

شده الزامی است(
14- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، 

شرکت برق منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها
15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً 
چنانچه در مورد مفهوم قسمتي از اسناد مناقصه ابهام یا سوالي وجود داشته 
باشد مي توانند با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزي شرکت 

برق منطقه اي فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.
16- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از 

انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
تلفن مرکز راهبري و پشتیباني سامانه 41934-021 و تلفن دفتر ثبت نام  

88969737 و 85193768-021 مي باشد.
شرکت برق منطقه اي فارس  

شناسه آگهی: 1171945

شهرداری گرمدره

وزارت نیرو

شرکت برق  منطقه ای فارس


